

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

A:

Alvaro Brotons

C/ Del recreo Nº8 46388, Godelleta. Valencia.

OPCIONES

albrota@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
	Exterior.		
24m	Impermeabilización en tejado en terraza de paellero.	12,00€	288,00€
50m	Impermeabilización de tejado en zona terraza de casa.	12,00€	600,00€
180m	Impermeabilización de tejado en terraza principal.	12,00€	2.160,00€
230m	Elaboración de Hormigón impreso en suelo de frontón.	20,00€	4.600,00€
400 m	Pintado de frontón interior y exterior.	10,00€	4.000,00€
75m	Pintado de paredes en fachada de terraza zona fronton.	10,00€	750,00€
1 h	Limpieza de jardín sin retirada.	20,00€	20,00€
1	Puesta a punto de piscina con pintado.	3.500,00€	3.500,00€
1	Recolocar piedra de Rodeno.	0,00€	0,00€
1	Creación de hormigón impreso alrededor de piscina.	0,00€	0,00€
30	Vallado de medianera mediante malla de doble torsión garbanizada.	16,00€	480,00€
	Baño de paellero		
1	Pintado de techo baño.	40,00€	40,00€
1	Suministro y colocación de puerta de aluminio en baño.	0,00€	0,00€
1	Suministro y colocación de ventana aluminio cristal acido en baño.	290,00€	290,00€
1	Mampara estándar para ducha.	0,00€	0,00€
	Paellero.		
1	Adaptar hueco para colocación de ventana y colocación de azulejo a modo vierteagua.	500,00€	500,00€
1	Subministro y colocacion de ventana.	440,00€	440,00€
1	Pintado de techo de paellero	20,00€	20,00€
1	Pintado de paellero.	100,00€	100,00€
1	Cambio de caldera eléctrica en paellero.	450,00€	450,00€
1	Mobiliario de carpintería nuevo y bancada de granito gris perla.	0,00€	0,00€
1	Restauración de pila de piedra.	0,00€	0,00€
1	Cambio de toma de gas en paellero.	0,00€	0,00€
	Terraza lateral.		
1	Pintado de paredes y techo en terraza.	1.260,00€	1.260,00€
1	Cocina.	0,00€	0,00€
1	Sustitución de carpintería en cocina.	6.800,00€	6.800,00€
1	Vitroceramina induccion , horno y microhondas. Modelos y precio a concretar.	0,00€	0,00€
1	Baño nuevo. Creación de baño nuevo, llevando las acometidas por la parte inferior.El baño se compondrá de las paredes en zonas de agua chapadas y el resto enlucidas y pintadas. Incluye : plato de ducha, mampara, grifería, pila con mueble, inodoro e instalaciones de fontanería, colocación de suelo y rejuntado.	4.200,00€	4.200,00€
	Habitacion salida a terraza.		
1	Eliminación de puerta de salida a terraza actual. cerramiento del hueco mediante ladrillo, enlucido y pintado zona interior y exterior.	300,00€	300,00€
1	Fabricación de armario empotrado.	750,00€	750,00€
	Baño 1.		

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Cambio de bañera por pato de ducha.	650,00€	650,00€
1	Mampara	0,00€	0,00€
1	Pintura completa de toda la vivienda, paredes y techos.	1.780,00€	1.780,00€
1h	Ajuste de armarios. Precio por administración.	21,00€	21,00€
1	Limpieza de pared deslunado con katcher.	0,00€	0,00€
1	Punto de luz nuevo en techo de salón.	0,00€	0,00€
	Recibidor.		
1	Colocación y rejuntado de suelo y rodapié en recibidor.	1.230,00€	1.230,00€
1	Lijado y pintado de barandilla pasamanos.	200,00€	200,00€
	Fachada principal.		
1	Restauración en fachada . Restauración en fachada mediante reparación de grietas, fisuras y descorchados con mortero específico para cada sitio. Terminación final con varias pasadas de revestimiento exterior , color a elegir por la propiedad.	3.300,00€	3.300,00€
1	Pintado completo de escalera en zona de terraza lateral.	650,00€	650,00€
5	Ventiladores de techo con luz. Precio y modelo a concretar.	0,00€	0,00€
1	Perfilería metálica de toda la vivienda excluyendo las que están especificadas en este presupuesto.	6.776,25€	6.776,25€
4	Farolas de pie. Modelo y precio a concretar.	0,00€	0,00€
1	Farolas de pared jardín y porche. Modelo y precio a concretar.	0,00€	0,00€
1	Macetero con palmeras. Modelo y precio a concretar.	0,00€	0,00€
3	Espejos para baño. Modelo y precio a concretar.	0,00€	0,00€
1	Calefactor para baño de piscina. Modelo y precio a concretar.	0,00€	0,00€
	Focos empotrados para luz mesita de coche. Modelo y precios a concretar.		

SubTotal	46.155,25€
IVA	9.692,60€
Total	55.847,85€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.